conforme con lo requerido por el Director de Informática y Tecnología en la 
comunicación oficial NO-2025-10275-TSJ-DIT.

La Dirección de Contaduría tomó conocimiento y efectuó la afectación presupuestaria preventiva, con cargo a la 
partida 1.30000.3.5.6, por la suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18,000,000.-), según se observa en 
el informe IF-2025-11834-TSJ-DCONTA.

La Dirección de Compras y Contrataciones agregó el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales aprobado por 
la Disposición DI-2025-077-TSJ-DGA y elaboró los proyectos de Pliego de Condiciones Particulares y de

[...]

«LAN to LAN» de contingencia entre los edificios sedes del Tribunal de Cerrito n° 760 y Carlos Pellegrini 
313, por un plazo de doce (12) o veinticuatro (24) meses; bajo el régimen establecido por los artículos 13, 27 
y 32 de la ley nº 2095 (texto consolidado por la ley n° 6764) y el anexo I de la Acordada n° 26/2021; con un 
presupuesto de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18,000,000.-).

1. 

Aprobar los pliegos de Condiciones Particulares (Anexo I) y de Especificaciones Técnicas (Anexo II) y el 
Apéndice I, que forman parte de la presente como IF-2025-12626-TSJ-DGA.

2. 

Fijar la fecha de recepción de ofertas y apertura de sobres para el 18 de junio de 2025, a las 12:00.3.